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31.050 Thun - Uebeschi - Blumenstein - (Linie 50) &
Thun - Wattenwil - Blumenstein - (Linie 51) &

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 10. Januar 2023
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31.050 Thun - Uebeschi - Blumenstein - (Linie 50) &

Thun - Wattenwil - Blumenstein - (Linie 51) &

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 10. Januar 2023
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31.050 Thun - Uebeschi - Blumenstein - (Linie 50) &
Thun - Wattenwil - Blumenstein - (Linie 51) &

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 10. Januar 2023
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31.050 Blumenstein - Uebeschi - Thun - (Linie 50) &
Blumenstein - Wattenwil - Thun - (Linie 51) &

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 10. Januar 2023

.

AT

A1

A1
A1

A1

AT

A1

LS

®

Blumenstein, Alte Post
Blumenstein,
Lochmannsbiihl
Blumenstein, Reckenbiihl
Blumenstein, Secki
Uebeschi, Diirrenbiihl
Uebeschi, Neuriitti
Uebeschi, Neubau
Uebeschi, Dorf
Uebeschi, Weiersbiihl
Thierachern, Sandbiihl
Blumenstein, Dorf
Blumenstein, Bad
Wattenwil, Mettlen
Wattenwil, Lischen
Wattenwil, Stockern
Wattenwil, Ey
Wattenwil, Postgasse
Wattenwil, Postgasse
Wattenwil, Baren
Wattenwil, Rossli
Forst b. Langenbiihl,
Kaserei
Forst b. Langenbiihl,
Breite
Langenbiihl, Bach
Langenbiihl, Grizzlibar
Langenbiihl, Weiermatt
Thierachern, Wegweiser
Thierachern, Wahlen
Thierachern, Egg
Thierachern, Kirche
Thierachern, Rabgass
Thierachern,

Oberer Schwand
Thierachern,
Niesenstrasse
Thierachern,
mittlerer Schwand
Thierachern,
unterer Schwand
Thun, Zollhaus
Thun, Kleine Allmend
Thun,
Allmendstrasse/Polygon
Thun, Dufourkaserne
Thun, Hauptkaserne
Thun, Guisanplatz
Thun, Postbriicke
Thun, Bahnhof

50001
50
@) [10

05 27
0527

0528
0528
0529
0530
0531
0532
0533
0534

0536
0537
0539
0540
0541

0542

0543

0544

0546
0548
0549

0549
0550
0551
0552
0554

51003
51
@) |10

0558
0558
0559
0601

06 01

06 02
06 03
06 04
06 05
0608

50003
50
@) |10

06 00
06 00

0601
06 01
06 02
06 03
06 04
06 05
06 06
06 07

06 09
0610
0612
0613
0614

0615

0616

0617

0619
0621
0622

0622
0623
0624
06 25
0627

50005
50
(@) |10

0624
06 25
06 27
06 28
06 29

06 30

0631

06 32

0634
0636
0637

0637
06 38
06 39
06 40
0642

51007
51
(@) |10

06 22
06 22
06 24
0624
06 25
06 26
06 29
06 29
06 29
06 30
06 32

0633

06 34
06 34
06 36
06 37
06 39
06 40
0642
0643
06 44

06 45

06 46

0647

06 49
06 51
06 52

06 52
06 53
06 54
06 55
06 57

50009
50
(@) |10

06 34
06 34

06 35
06 35
06 36
06 37
06 38
06 39
06 40
0641

0643
0644
06 46
06 47
06 48

06 49
06 51
06 52

06 52
06 53
06 54
06 55
06 57

50011
50
@ |10

06 54
06 55
06 57
06 58
06 59

07 00

0701

0702

07 04
07 06
0707

0707
07 08
0709
0710
0712

51009
51
@ |10

06 51
06 51
06 53
06 53
06 54
06 55
06 58
06 59
06 59
07 00
0702

0703

07 04
07 04
07 06
0707
07 09
0710
0712
0713
0714

0715

0716

0717

0719
0721
07 22

07 22
07 23
0724
07 25
0727

50015
50
@ |10

07 04
0704

0705
07 05
07 06
0707
0708
0709
0710
0711

0713
0714
0716
0717
0718

0719
0721
07 22

07 22
0723
0724
07 25
0727

51011 50017
51 50
@ |10 @ |10
0800
08 00
0801
0801
0802
0803
08 04
0805
0806
0807
07 29
07 29
07 30
07 32
0733
07 34
07 34
07 36
07 37
07 39 0809
07 40 08 10
07 42 0812
0743 0813
07 44 0814
0745 0815
07 46 0816
07 47 0817
07 49 0819
0751 0821
07 52 08 22
07 52 08 22
0753 08 23
07 54 0824
07 55 08 25
07 57 08 27

[10 Rollstiihle und Kinderwagen haben Vortritt

5/22



FAHRPLANJAHR 2023

31.050 Blumenstein - Ueheschi - Thun - (Linie 50) &
Blumenstein - Wattenwil - Thun - (Linie 51) & Stand: 10. Januar 2023
®
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# 1'Blumenstein, Alte Post 0900 1000 1100 1200 1300
Blumenstein, 09 00 1000 1100 1200 1300
Lochmannsbiihl
Blumenstein, Reckenbiihl 0901 1001 1101 1201 1301
Blumenstein, Secki 0901 1001 1101 1201 1301
Uebeschi, Diirrenbiihl 09 02 1002 1102 1202 1302
Uebeschi, Neuriitti 09 03 1003 1103 1203 1303
Uebeschi, Neubau 09 04 1004 1104 1204 1304
Uebeschi, Dorf 09 05 1005 1105 1205 1305
Uebeschi, Weiersbiihl 09 06 1006 1106 12 06 1306
Thierachern, Sandbiihl 09 07 1007 1107 1207 1307
41 Wattenwil, Postgasse 08 29 09 30 1029 1129 1229 1329
Wattenwil, Baren 08 29 09 30 1029 1129 1229 1329
%1 Wattenwil, Rossli 08 30 09 31 1030 1130 1230 1330
Forst b. Langenbiihl, 08 32 0933 1032 1132 1232 1332
Kaserei
Forst h. Langenbiihl, 0833 09 33 1033 1133 1233 1333
Breite
Langenbiihl, Bach 08 34 09 34 1034 1134 1234 1334
Langenbiihl, Grizzlibar 08 34 0935 1034 1134 1234 1334
Langenbiihl, Weiermatt 08 36 09 36 1036 1136 1236 1336
Thierachern, Wegweiser 0837 0937 1037 1137 1237 1337
#71 Thierachern, Wahlen 08 39 09 09 09 39 1009 1039 1109 1139 1209 1239 1309 1339
Thierachern, Egg 08 40 09 10 09 40 1010 1040 1110 1140 1210 12 40 1310 1340
Thierachern, Kirche 0842 0912 09 42 1012 1042 1112 1142 1212 1242 1312 1342
Thierachern, Rabgass 0843 0913 0943 1013 1043 1113 1143 1213 1243 1313 1343
Thierachern, 08 44 0914 0944 1014 10 44 1114 1144 1214 1244 1314 1344
Oberer Schwand
Thierachern, 08 45 0915 09 45 1015 1045 1115 1145 1215 1245 1315 1345
Niesenstrasse
Thierachern, 08 46 09 16 09 46 1016 1046 1116 1146 1216 12 46 1316 1346
mittlerer Schwand
Thierachern, 08 47 0917 09 47 1017 1047 1117 1147 1217 1247 1317 1347
unterer Schwand
Thun, Zollhaus 08 49 0919 09 49 1019 1049 1119 1149 1219 12 49 1319 1349
#71 Thun, Kleine Allmend 0851 0921 0951 1021 1051 1121 1151 1221 1251 1321 1351
Thun, 08 52 09 22 09 52 1022 1052 1122 1152 1222 1252 1322 1352
Allmendstrasse/Polygon
Thun, Dufourkaserne 08 52 09 22 09 52 1022 1052 1122 1152 1222 1252 1322 1352
Thun, Hauptkaserne 0853 09 23 09 53 1023 1053 1123 1153 1223 1253 1323 1353
Thun, Guisanplatz 08 54 0924 09 54 1024 1054 1124 1154 1224 1254 1324 1354
# 4 Thun, Postbriicke 0855 09 25 09 55 1025 1055 1125 1155 1225 1255 1325 1355
Thun, Bahnhof 0857 09 27 0957 1027 1057 1127 1157 1227 1257 1327 1357
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31.050 Blumenstein - Uebeschi - Thun - (Linie 50) &
Blumenstein - Wattenwil - Thun - (Linie 51) &

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 10. Januar 2023
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31.050 Thun - Uebeschi - Blumenstein - (Linie 50) &

Thun - Wattenwil - Blumenstein - (Linie 51) &

FAHRPLANJAHR 2023
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Blumenstein - Wattenwil - Thun - (Linie 51) &

FAHRPLANJAHR 2023
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Blumenstein, Secki 0601 0631
Uebeschi, Diirrenbiihl 06 02 06 32
Uebeschi, Neuriitti 06 03 0633
Uebeschi, Neubau 06 04 0634
Uebeschi, Dorf 06 05 06 35
Uebeschi, Weiersbiihl 06 06 06 36
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41 Blumenstein, Dorf 0621
Blumenstein, Bad 0621
Wattenwil, Mettlen 0623
Wattenwil, Lischen 0623
Wattenwil, Stockern 0624
Wattenwil, Ey 06 25
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# 1'Blumenstein, Alte Post 1100 1200
Blumenstein, 1100 12 00
Lochmannsbiihl
Blumenstein, Reckenbiihl 1101 1201
Blumenstein, Secki 1101 1201
Uebeschi, Diirrenbiihl 1102 1202
Uebeschi, Neuriitti 1103 1203
Uebeschi, Neubau 1104 1204
Uebeschi, Dorf 1105 1205
Uebeschi, Weiersbiihl 1106 12 06
Thierachern, Sandbiihl 1107 12 07
41 Wattenwil, Postgasse 1030 1130
Wattenwil, Baren 1030 1130
#1 Wattenwil, Rossli 1031 1131
Forst b. Langenbiihl, 1033 1133
Kasere
Forst h. Langenbiihl, 1033 1133
Breite
Langenbiihl, Bach 1034 1134
Langenbiihl, Grizzlibar 1035 1135
Langenbiihl, Weiermatt 1036 1136
Thierachern, Wegweiser 1037 1137
#1’ Thierachern, Wahlen 1039 1109 1139 12 09
Thierachern, Egg 1040 1110 1140 1210
Thierachern, Kirche 1042 1112 1142 1212
Thierachern, Rabgass 1043 1113 1143 1213
Thierachern, 1044 1114 1144 1214
Oberer Schwand
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07 09
0710
0712
0713
0714

0715

0716

0717

0719
0721
07 22

07 22
07 23
0724
07 25
0727

51013
51
(@) |10

07 30
07 30
0731
0733

0733

07 34
07 35
07 36
0737
07 39
07 40
0742
0743
07 44

07 45

07 46

0747

07 49
07 51
07 52

07 52
07 53
0754
07 55
0757

50017
50
(@) |10

08 00
08 00

0801
0801
0802
0803
08 04
08 05
08 06
0807

08 09
0810
0812
0813
0814

0815

0816

0817

0819
0821
08 22

08 22
08 23
0824
08 25
08 27

50019
50
@ |10

0900
09 00

0901
0901
0902
0903
09 04
0905
09 06
0907

09 09
0910
0912
0913
0914

0915

0916

0917

0919
0921
09 22

09 22
0923
0924
09 25
0927

50023
50
@ |10

1000
1000

1001
1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007

1009
1010
1012
1013
1014

1015

1016

1017

1019
1021
1022

1022
1023
1024
1025
1027

51023 50027
51 50
@ |10 @ |10
1100
1100
1101
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1023
1023
1025
1025
1026
1027
1030
1030
1030
1031
1033
1033
1034
1035
1036
1037
1039 1109
1040 1110
1042 1112
1043 1113
1044 1114
1045 1115
1046 1116
1047 1117
1049 1119
1051 1121
1052 1122
1052 1122
1053 1123
1054 1124
1055 1125
1057 1127

[10 Rollstiihle und Kinderwagen haben Vortritt
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31.050 Blumenstein - Uebeschi - Thun - (Linie 50) &
Blumenstein - Wattenwil - Thun - (Linie 51) &

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 10. Januar 2023

Blumenstein, Alte Post
Blumenstein,
Lochmannsbiihl
Blumenstein, Reckenbiihl
Blumenstein, Secki
Uebeschi, Diirrenbiihl
Uebeschi, Neuriitti
Uebeschi, Neubau
Uebeschi, Dorf
Uebeschi, Weiersbiihl
Thierachern, Sandbiihl
Blumenstein, Dorf
Blumenstein, Bad
Wattenwil, Mettlen
Wattenwil, Lischen
Wattenwil, Stockern
Wattenwil, Ey
Wattenwil, Postgasse
Wattenwil, Postgasse
Wattenwil, Baren
Wattenwil, Rossli
Forst b. Langenbiihl,
Kaserei
Forst b. Langenbiihl,
Breite
Langenbiihl, Bach
Langenbiihl, Grizzlibar
Langenbiihl, Weiermatt
Thierachern, Wegweiser
Thierachern, Wahlen
Thierachern, Egg
Thierachern, Kirche
Thierachern, Rabgass
Thierachern,

Oberer Schwand
Thierachern,
Niesenstrasse
Thierachern,
mittlerer Schwand
Thierachern,
unterer Schwand
Thun, Zollhaus
Thun, Kleine Allmend
Thun,
Allmendstrasse/Polygon
Thun, Dufourkaserne
Thun, Hauptkaserne
Thun, Guisanplatz
Thun, Postbriicke
Thun, Bahnhof

51029
51
@) [10

1130
1130
1131
1133

1133

1134
1135
1136
1137
1139
1140
1142
1143
1144

1145

1146

1147

1149
1151
1152

1152
1153
1154
1155
1157

50029
50
@) |10

1200
1200

1201
1201
1202
1203
1204
1205
1206
1207

1209
1210
1212
1213
1214

1215

1216

1217

1219
1221
1222

1222
1223
1224
1225
1227

50033
50
@) |10

1300
1300

1301
1301
1302
1303
1304
1305
1306
1307

1309
1310
1312
1313
1314

1315

1316

1317

1319
1321
1322

1322
1323
1324
1325
1327

51037
51
(@) |10

1323
1323
1325
1325
1326
1327
1330
1330
1330
1331
1333

1333

1334
1335
1336
1337
1339
1340
1342
1343
1344

1345

1346

1347

1349
1351
1352

1352
1353
1354
1355
1357

50039
50
(@) |10

1400
1400

1401
1401
1402
1403
1404
1405
14 06
1407

1409
1410
1412
1413
1414

1415

1416

1417

1419
1421
1422

1422
1423
1424
14 25
1427

50041
50
(@) |10

1500
1500

1501
1501
1502
1503
1504
1505
1506
1507

1509
1510
1512
1513
1514

1515

1516

1517

1519
1521
1522

1522
1523
1524
1525
1527

51047
51
@ |10

1523
1523
1525
1525
1526
1527
1530
1530
1530
1531
1533

1533

1534
1535
1536
1537
1539
1540
1542
1543
1544

1545

1546

1547

1549
1551
1552

1552
1553
1554
1555
1557

50047
50
@ |10

16 00
16 00

1601
1601
1602
16 03
16 04
16 05
16 06
1607

16 09
1610
1612
1613
1614

1615

1616

1617

1619
1621
16 22

1622
16 23
1624
16 25
1627

51053
51
@ |10

16 30
16 30
1631
1633

1633

1634
16 35
16 36
1637
16 39
1640
1642
1643
1644

16 45

16 46

16 47

16 49
1651
16 52

16 52
16 53
1654
16 55
16 57

50051 51059
50 51
@ |10 @ |10
17 00
1700
1701
1701
1702
1703
1704
17 05
1706
1707
17 30
1730
1731
1733
1733
17 34
17 35
17 36
17 37
1709 17 39
1710 17 40
1712 17 42
1713 1743
1714 17 44
1715 1745
1716 17 46
1717 17 47
1719 17 49
1721 1751
17 22 1752
17 22 1752
1723 1753
1724 17 54
17 25 1755
17 27 17 57

[10 Rollstiihle und Kinderwagen haben Vortritt
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31.050 Blumenstein - Uebeschi - Thun - (Linie 50) &
Blumenstein - Wattenwil - Thun - (Linie 51) &

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 10. Januar 2023

Blumenstein, Alte Post
Blumenstein,
Lochmannsbiihl
Blumenstein, Reckenbiihl
Blumenstein, Secki
Uebeschi, Diirrenbiihl
Uebeschi, Neuriitti
Uebeschi, Neubau
Uebeschi, Dorf
Uebeschi, Weiersbiihl
Thierachern, Sandbiihl
Blumenstein, Dorf
Blumenstein, Bad
Wattenwil, Mettlen
Wattenwil, Lischen
Wattenwil, Stockern
Wattenwil, Ey
Wattenwil, Postgasse
Wattenwil, Postgasse
Wattenwil, Baren
Wattenwil, Rossli
Forst b. Langenbiihl,
Kaserei
Forst b. Langenbiihl,
Breite
Langenbiihl, Bach
Langenbiihl, Grizzlibar
Langenbiihl, Weiermatt
Thierachern, Wegweiser
Thierachern, Wahlen
Thierachern, Egg
Thierachern, Kirche
Thierachern, Rabgass
Thierachern,

Oberer Schwand
Thierachern,
Niesenstrasse
Thierachern,
mittlerer Schwand
Thierachern,
unterer Schwand
Thun, Zollhaus
Thun, Kleine Allmend
Thun,
Allmendstrasse/Polygon
Thun, Dufourkaserne
Thun, Hauptkaserne
Thun, Guisanplatz
Thun, Postbriicke
Thun, Bahnhof

50059

@) [10

1800
18 00

1801
1801
1802
1803
18 04
1805
18 06
1807

18 09
1810
1812
1813
1814

1815

1816

1817

1819
1821
1822

1822
1823
1824
18 25
1827

50061

@) |10

1900
1900

1901
1901
1902
1903
1904
1905
19 06
1907

19 09
1910
1912
1913
1914

1915

1916

1917

1919
1921
1922

1922
1923
1924
1925
1927

51065
51
@) |10

1923
1923
19 25
1925
1926
1927
1930
1930
1930
1931
1933

1933

1934
1935
1936
1937
1939
1940
1942
1943
1944

1945

1946

1947

1949
1951
1952

1952
1953
1954
1955
1957

50063

(@) |10

2000
2000

2001
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007

2009
2010
2012
2013
2014

2015

2016

2017

2019
2021
2022

2022
2023
2024
2025
2027

51071
51
(@) |10

2027
2027
2029
2029
2030
2030
2032
2032
2032
2033
2034

2035

2036
2037
2038
2039
2041
2041
2043
2044
2045

2046

2047

2048

2050
2052
2052

2053
2053
2054
2055
2057

51073
51
(@) |10

@2130

2131
2131
2133
2133
2134
2134
2136
2136
2136
2137
2138

2139

2140
2141
2142
2143
2145
2145
2147
2148
2149

2150
2152
2152

2153
2153
2154
2155
2157

51075 51077

51 51

@ |10 @ |10

@2230 @2330
2231 2331
2231 2331
2233 2333
2233 2333
2234 2334
2234 2334
2236 2336
2236 2336
2236 2336
2237 2337
2238 2338
2239 2339
2240 2340
2241 2341
2242 2342
2243 2343
2245 2345
2245 2345
22 47 2347
2248 2348
2249 2349
2250 2350
2252 2352
2252 2352
2253 2353
2253 2353
2254 2354
2255 2355
2257 2357

[10 Rollstiihle und Kinderwagen haben Vortritt

Zeichenerklarung
® Samstag

® Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

1T Sonntage und allg. Feiertage

=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

@ Abfahrtszeit
® Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

£ Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

&% Bus

© Halt nur zum Aussteigen

(@) VELOS: Platzzahl eingeschrankt
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31.050 Thun - Uebeschi - Blumenstein - (Linie 50) &
Thun - Wattenwil - Blumenstein - (Linie 51) &

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 10. Januar 2023

Bediente Haltestellen
=> Thun - Thierachern

Thun: Bahnhof; Postbriicke; Guisanplatz; Hauptkaserne;
Dufourkaserne; Allmendstrasse/Polygon; Kleine Allmend;
Zollhaus

Thierachern: unterer Schwand; mittlerer Schwand;
Niesenstrasse; Oberer Schwand; Rabgass; Kirche; Egg;
Wahlen; Sandbiihl

Uebeschi: Weiersbiihl; Dorf; Neubau; Neuriitti;
Dirrenbihl; Karselen

Blumenstein: Secki; Reckenbiihl; Lochmannsbiihl; Alte
Post; Gemeindehaus

Thierachern: Wegweiser

Langenbiihl: Weiermatt; Grizzlibar; Bach

Forst b. Langenbiihl: Breite; Kaserei

Wattenwil: Rossli; Baren; Postgasse; Ey; Stockern;
Lischen; Mettlen

Blumenstein: Bad; Dorf; Bad

Wattenwil: Mettlen; Lischen; Stockern; Ey; Postgasse;
Béren; Rossli

Forst b. Langenbiihl: Kaserei; Breite

Langenbiihl: Bach; Grizzlibar; Weiermatt

Thierachern: Wegweiser

€= Blumenstein - Thun

Blumenstein: Alte Post; Lochmannsbiihl; Reckenbiihl;
Secki

Uebeschi: Diirrenbiihl; Neur(itti; Neubau; Dorf;
Weiersbiihl

Thierachern: Sandbiihl

Uebeschi: Karselen

Blumenstein: Dorf; Bad

Wattenwil: Mettlen; Lischen; Stockern; Ey; Postgasse;
Béren; Rossli

Forst b. Langenbiihl: Kaserei; Breite

Langenbiihl: Bach; Grizzlibar; Weiermatt

Thierachern: Wegweiser; Wahlen; Egg; Kirche; Rébgass;
Oberer Schwand; Niesenstrasse; mittlerer Schwand;
unterer Schwand

Thun: Zollhaus; Kleine Allmend; Allmendstrasse/Polygon;
Dufourkaserne; Hauptkaserne; Guisanplatz; Postbriicke;
Bahnhof

Transportunternehmen

STIBus AG
3602 Thun
00332251313
www.stibus.ch
info@stibus.ch
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